令和 7年 4月 9日

お客様各位

甲佐営業所待合室内トイレ改修工事のお知らせ

日頃より、熊本バスをご利用いただきありがとうございます。

この度、甲佐営業所待合室内のトイレ老朽化に伴い、下記のとおり改

修工事を実施致しますのでお知らせいたします。

工事期間中は待合室正面入口横の仮設トイレをご利用いただきま

すようお願い致します。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしま

すが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

 記

工事内容  男子トイレ・女子トイレ改修工事

工事日程  令和 7年 4月 10 日（木）～4月 21 日（月）

      ※諸事情により工事日程が延長になる場合がございます